
 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-291/2016-01 

Датум: 07.10.2016. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 123. Закона о социјалној заштити („Службени гласник РС“, број 

24/2011), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/2007 и 83/2014 – др.закон), члана 28. тачка 9. Статута Општине Црна 

Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 17/2012) и члана 12. Одлуке о 

оснивању Центра за социјални рад за општине Власотинце и Црна Трава, број 9-113 од 

03.04.1992,  

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници, одржаној дана 07.10.2016. 

године доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА 

ОПШТИНЕ ВЛАСОТИНЦЕ И ЦРНА ТРАВА 

 

 

 

1. Именује се Слађана Митровић из Црне Траве, село Горње Гаре, за члана 

Управног одбора Центра за социјални рад за општине Власотинце и Црна Трава 

из реда представника локалне самоуправе. 

2. Решење ступа на сангу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

3. Ово решење је коначно и против њега се може покренути поступак пред 

Управним судом у Београду у року од 30 дана од дана пријема решења. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

_____________________ 

 


